بود اما شهید مغنیه در ادامه و همزمان با انتقال سید حسن نصرالله از امل، به حزب تازه تأسیس حزب‌الله پیوست. شهید مغنیه پس از اجرای موفق چند عملیات به عنوان فرمانده گارد حفاظت مقامات بلندپایه حزب‌الله منصوب و پس از آن به عنوان مسئول عملیات ویژه حزب‌الله انتخاب شد.

**نحوه ترور**

روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ میلادی (۲۲ بهمن ۱۳۸۶) «عماد مغنیه»، به منطقه «کفر سوسه» در دمشق می‌رسد و وارد آپارتمانی می‌شود که برخی از رهبران فلسطینی و مسئول یکی از بخش‌های چهارم حزب‌الله و تعدادی از اعضای سپاه پاسداران در آن حضور داشتند تا درباره آموزش‌های نظامی و هماهنگی‌های نظامی بحث و تبادل نظر کنند.

ش مقام ترین عملیات‌های وی در دوران فرماندهی کیبون می‌توان به ترور شهید فتحی شاقفی در ۲۶ اکتبر ۱۹۹۵ در جزیره مالت و همچنین ترور نافوق خلد مشعل ۱۹۹۷ در عمان پایتخت اردن اشاره کرد. اما مهم‌ترین عملیات‌های ترور وی در دوران ریاست بر دپارتمان عملیات موساد را می‌توان ترور حاج عماد مغنیه، فرمانده مقاومت اسلامی حزب‌الله لبنان در ۱۲ فوریه ۲۰۰۸، ۱۸ بهمن ۱۳۸۷ دانست.

### مخالفت بانک‌های سوئیسی با تحویل دارایی‌های شاهز ادگان به دولت سعودی

بسیاری از بانک‌های سوئیسیس با درخواست مقامات سعودی برای تحویل سیرده‌های شاهزادگان بازداشت شده به دولت عربستان، مخالفت کرده‌اند.

«محمد بن سلمان» اخیراً بسیاری از شاهزاده‌های سعودی را به نام «مبارزه با فساد» و با هدف «مصادره اموال» بازداشت کرد.